
Drahotuše  Střítež n.L  Jindřichov 
 

Neděle – 12.11.- 32. neděle v mezidobí 
1. čtení - Mdr 6,12-16 

Žl – Má duše po tobě žízní, Hospodine, Bože můj! 

2. čtení – 1 Sol 4,13-18 

Evangelium – Mt 25,1-13   
Ženich je tady! Jděte mu naproti! 

Mše svaté     
 13.11. 14.11. 15.11.      16.11.      17.11.      18.11.      19.11.      

Drahotuše 8:00 14:00 
pohřeb 

  8:00  8:00 

Střítež n.L.       9:00 

Jindřichov   16:30 16:30   9:45 

Svátky v týdnu:  

• pondělí  Památka sv. Anežky České, panny 

• pátek  Památka sv. Alžběty Uherské, řeholnice 

Farnost oznamuje:  

• Střítež n.L. - P. Václav Vrba odjíždí na exercicie, proto mše 
v týdnu nebudou 

• V neděli 19.11 bude v Drahotuších sbírka na křesťanská 
média (Noe, Proglas). V Jindřichově již proběhla na jaře. 

• Děkuji všem, kteří přišli na brigádu a pomohli se střechou. 

Zprávy z děkanátu: 

• CPR Jitřenka Vás zve na Adventní duchovní obnovu, která se 
koná v pátek 24. listopadu 2023. Program: 17.30 h mše svatá, 
pak adorace  (spolu s mládeží); v 19.00 h přednáška paní 
Františky Böhmové na téma Svátost smíření, radost nebo 
nepříjemnost? 

• Nabízíme karetní hru, kterou Ondra Kaňovský vydává přes 
portál Donio. Na odkazu https://www.donio.cz/rytirsky-turnaj 

Infolist farností 

 

https://www.donio.cz/rytirsky-turnaj


jsou k dispozici potřebné informace. Budeme rádi, když vás 
hra zaujme a uděláte radost sobě nebo svým blízkým, třeba 
na Vánoce.  

• CK Aleš Kučera – nabídka poutních cest včetně poskytnutí 
finančního daru farnosti za každého poutníka. 

•  Sestry sv. Kříže – Kroměříž zvou dívky od 18 do 30 let na 
adventní duchovní obnovu. Koná se ve dnech 15 -17. 
prosince 2023 v Kroměříži. 

• Mládež děkanátu Hranice vás všechny srdečně zve na 
Děkanátní setkání, které se uskuteční  24. - 26. listopadu v 
Hranicích na faře v klubovně. V pátek 24. je předprogram, 25. 
v sobotu hlavní program a v neděli setkání po mši končí. 
Jedná se o setkání všech mladých z celého děkanátu, tak vás 
moc moc všechny prosíme, pojďme se společně spojit v 
modlitbě i u stolu a užít si společné chvíle. Přihlášku najdete 
na sociálních sítích mládeže a po naskenování QR kódu. 
Těšíme se na vás Za Mládež děkanátu Hranice, Eva 

Zbončáková 
--------------------------------------------------------------------------------------------

-------- 
Seminář Otcovo srdce (22. - 26. 11. 2023); Duchovní centrum 
Vranov u Brna 
  
Rádi bychom vás pozvali na pětidenní praktický seminář o Boží 
Otcově lásce. Seminář Otcovo srdce je zaměřený na zakoušení Boží 
Otcovské lásky a na zakořenění v identitě Božích synů a dcer. 
Program tvoří vyučování plné osobních svědectví a modliteb za 
účastníky. Seminář je vhodný pro každého. Minimální doporučený 
věk je 15 let. Je také otevřený pro všechny církevní denominace. 
https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/duchovni-obnova/869-
seminar-otcovo-srdce-22-26-11-2023 
 
 
 
 

Termín uzavírek příspěvků do infolistu je čtvrtek do 12 hod. 

Římskokatolická farnost Drahotuše; nám. Osvobození 1; 753 61 Hranice IV – Drahotuše 
Mgr. Michal ZAHÁLKA  

Administrátor excurrendo ve farnosti Jindřichově a farář v Drahotuších 

 603 314 038; email: fadrahotuse@ado.cz 

mailto:fadrahotuse@ado.cz

